(6\*) E tabula authentica membranacea, quæ in bibliotheca ill. comitis Zamojski Varsoviæ asservatur sed caret nunc bulla plumbea filis glauci, viridis et rubri coloris olim appensa, qua eam instructam olim fuisse, notarialis copia membranacea anni 1404 ejusdem bibliothecæ testatur. Eugenius IV P. M.

eorum devotioni et extremæ voluntati qui se i sepeliri deliberaverint, nisi forte excommunic vel interdicti sint, nullus obsistat, salva nimir matricis ecclesiæ canonica justitia.

Decernimus ergo ut nulli omnino hominum lic supradictum monasterium temere perturbare, ejus possessiones auferre, vel ablatas retine minuere, seu quibuslibet vexationibus fatigare, illibata omnia et integra conserventur eorum, quorum gubernatione et sustentatione concess sunt, usibus omnimodis profutura, salva nimir apostolicæ sedis auctoritate et diocesanæ episc canonica justitia. Si qua igitur, etc.

Ego Adrianus catholicæ Ecclesiæ episcopus.

Ego Imarus Tuscul. episcopus.

Ego Cinthius Portuensis et Sanctæ Rufinæ e scopus.

Ego Gregorius Sabinensis episcopus.

Ego Guido presb. card. tit. S. Chrysoni.

Ego Hubaldus presb. card. tit. S. Praxedis.

Ego Manfredus presb. card. tit. S. Sabinæ.

Ego Octavianus presb. card. tit. S. Cecilie.

Ego Astaldus presb. card. tit. S. Priscæ.

Ego Joannes presb. card. tit. S. Sylvestri Martini.

Ego Oddo diac. card. S. Georgii ad Velum A reum.

Ego Guido diac. card. S. Mariæ in Porticu.

Ego Joan. diac. card. SS. Sergii et Bacchi.

Ego Gerardus diac. card. S. Mariæ in Via Lata.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, per man Rolandi, sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyteri cardinalis et cancellarii, xv Kal. Maii, indict. iii, Inc nationis Dominicæ anno 1155, pontificatus ve domni Adriani papæ IV anno primo.

## XXXIV.

*Ecclesiæ S. Mariæ Czerwinskensis protectionem sus pit bonaque confirmat (6\*).*

(Romæ ap. S. Petrum, April. 18.)

[RZYSZCZEWSKI, *Cod. diplom. Polon.*, I, 8.]

ADRIANUS episcopus, servus servorum Dei, dil tis filiis, GUIDONI priori ecclesiæ Beatæ Mariæ Cirvenzk (7) ejusque fratribus tam præsentibus qu futuris, regularem vitam professis, in perpetuu

Officii nostri nos admonet et invitât auctori pro ecclesiarum statu salagere et earum quieti tranquillitati salubriter, auxiliante Domino, pro dere. Dignum namque et honestati conveniens e dignoscitur, ut qui ad ecclesiarum regimen assum sumus, eas et a pravorum hominum nequitia tue mur, et beati Petri atque sedis apostolicæ patro nio muniamur. Eapropter, dilecti in Domino fi vestris justis postulationibus clementer annuim et præfatam ecclesiam, in qua divino mancip hanc Adriani bullam anno 1143 confirmavit, ejuq confirmationis copia in corpore privilegiorum Cz vinensium legitur pag. 35 et seq.